item 7.2 do presente Edital. 

a)​ Cópia digitalizada do comprovante de inscrição, emitido na internet, 
preenchido e assinado; 

b)​ Cópia digitalizada do comprovante de recolhimento do preço 
público de inscrição (boleto bancário) correspondente ao valor de R$ 
162,00 (cento e sessenta e dois reais); ATENÇÃO: O pagamento do 
preço público de inscrição, correspondente ao valor de R$ 162,00 (cento 
e sessenta e dois reais) deverá ser efetuado conforme instruções no 
boleto bancário e horários das Instituições Financeiras; 

c)​ Cópia digitalizada (frente e verso, sem tarja nem dobras) da Cédula de 
Identidade (R.G.) - obrigatória para fins acadêmicos; 

d)​ Cópia digitalizada do documento de CPF (frente e verso, sem tarja